МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МОРСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМ. В.А. ДЕРЯГИНА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК

                                                                  ПРИКАЗ

от 30.08.2022г.                                                                                          № 294

Об организации

подвоза обучающихся в школу

           В связи с необходимостью подвоза учащихся в количестве 72 человек в школу из

сёл Громовка, Междуречье, Ворон

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подвоз обучающихся осуществлять с 01.09.2022г. по трём маршрутам (всего: 72 чел.)

                            № 1 с. Громовка – Морское 11 человек

                            № 2 с.Междуречье – Морское  44 человек

                            № 3 с.Ворон – Морское 17 человек

2. Для осуществления порядка при посадке и высадке, во время следования автобусов

назначить ответственными:

                 маршрут №1                               учитель (в соответствии с графиком)

                 маршрут №2                               Землюк А.А., Бекирова Э.Э., Кузнецова А.П.

                 маршрут №3                               учитель (в соответствии с графиком)

3. Установить следующий режим подвоза

- выезд из сёл Громовка, Междуречье, Ворон в  07 ч 30 мин.

                - выезд из Морского в понедельник, пятница  14 ч  55 мин;

                - выезд из Морского во вторник, среда, четверг15 ч  45 мин.

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 И.В. Сметанина

СОГЛАСОВАНО                                                                      УТВЕРЖДЕНО

Начальник отдела                                                                  Директор МБОУ «Морская

образования администрации                                                средняя общеобразовательная

города Судака                                                                        школа им. В.А. Дерягина»

_______ Н.Н. Борисюк                                                          городского округа Судак

                                                                                                 _______ И.В. Сметанина

МАРШРУТ

следования автобусов для подвоза учащихся из сел Громовка,

Междуречье, Ворон в МБОУ «Морская средняя общеобразовательная школа

 им В.А. Дерягина» городского округа Судак

 Посадка и высадка:

Маршрут № 1.  Громовка – Морское

                           В Громовке – центральная автобусная остановка

                           В Морском – автобусная остановка

                           (перекресток  ул. Шевченко и Калинина)

Маршрут № 2.  Междуречье – Морское

                           В Междуречье  – центральная автобусная остановка

                           В Морском – автобусная остановка

                           (перекресток  ул. Шевченко и Калинина)

Маршрут № 3.  Ворон – Морское

                           В Вороне – центральная автобусная остановка

                           В Морском – автобусная остановка

                           (перекресток  ул. Шевченко и Калинина)

с.Морское            № 1                   с.Громовка

с.Ворон

№ 3

                                         № 2, 3                        № 2                  с. Междуречье

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. В.А.
ДЕРЯГИНА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК, Сметанина Ирина Витальевна, Директор
07.10.2022 14:47 (MSK), Сертификат C0FB0C7A7485A0EEA2431CE57D34A34C